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Bouche d'extraction et insufflation plastique

Caractéristiques produits

Conditionnement 1

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

265066
265073
265080
265087
265094

Descriptif

Diameétre (mm)

80

100
125
160
200

age pqt found or type unknown
FRANCE
BN “;«‘

Les + produits

Bouche normalisée plastique pour
la VMC autoréglable.

Bouche d'extraction et insufflation plastique réglable avec manchon placo 3 griffes a joint.
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